
Zarządzenie nr 105/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania  

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 62/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 28 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wysokość dodatku, o którym mowa w ust. 1, określa zarządzenie rektora wydane dla 

danego roku akademickiego.”, 

2) § 28 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Zasady i tryb przyznania i wypłaty dodatku, o którym mowa w ust. 1, a także zakres zadań 

i obowiązków, zasady oceny wywiązywania się z tych obowiązków przez opiekuna roku 

i adiunkta dydaktycznego, określa odrębne zarządzenie rektora.”, 

3) § 34 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Nauczycielom akademickim oraz pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi 

przysługuje jednorazowy dodatek za udział w pracach w komisji rekrutacyjnej.”, 

4) w § 34 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 

„3. Dodatek za udział w pracach w komisji rekrutacyjnej wypłacany jest w maksymalnej 

wysokości pod warunkiem uczestniczenia w co najmniej 50% pełnego czasu pracy danej 

komisji, w co najmniej dwóch naborach. Podstawą obliczenia pełnego czasu pracy danej 

komisji jest liczba godzin obsługi kandydatów przez komisję w ramach wszystkich list 

rekrutacyjnych ujętych w harmonogramie rekrutacji. W przypadku uczestniczenia w pracach 

komisji w mniejszym zakresie, wysokość dodatku obliczana jest proporcjonalnie.”, 

5) załącznik nr 8 do Regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie jak załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia zamieszczenia go na  stronie 

internetowej Uczelni. 

 Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki  

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
Otrzymują: 

zgodnie z rozdzielnikiem 

MC 


